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yyyvVMyyvvwvwwwwwvwvvwwvv „a konec přemlouval k snatau svou jeru a vzaia uo poctu její—— -i

lehkomyslnost Ale prohledla záVsak už dokonce mluvil o jediné

Světla Minulosti hy i jeho a počítala dobře jak se

zachová až doplynou oba ke kon-

cům pro nčž hloubila břehy' Ó

byla to zkušená prohlédavá pro-třel- á

rnatrona! Znala své Pappen- -

parávna eestč Nebylo by však

lip mít k tomu vicmu víc nedů-

věry? Vyčkat prozkoumat nedat

se nnčstí? A přistoupit konečně

na ty dva tři tisíce o nichž ona

Napsal M A ŠIMlČEK

NENÍ TO ŽÁDNY HUMBUK!
Cleveland 0 11007 Buekeye Rd

Drahá přítelkyně:— Jsem Vám velmi díky zavázána 2?a Vaše
dobré a upřímné léčení a zvláště za Vaše výborné Thó neb lepší-
ho léku proti zácpě na světě ani být nemůže poněvadž se tak do-

bře užívá a není to žádný humbug jako jiné patentní léky ve kte-

rých jsme se již mnohokráte zklamali Můj manžel trpěl do 6 mě-

síců na vnitřní bolesti ve spodní částí těla všechno ho tuze bolelo
že nemohl ležet ani chodit Bolesti mu přecházely z těla do nohou
— jíž jsem se obávala že si ještě nakolik neděl poleží neb měl

revmatism Ten se těžko vyléčí když není ten pravý lék proti ně-

mu — pomáhala jsem jak kdo radil horké obklady 1 studené ma

heimské a nepřepoČítala se Všem zmínila — — — 7

Kdo ví nebyla-l- i vlastně ta

zmínka vypočítavě a obratná nal- -
bylo nyní jako na dlani karty

odkryty! Doktor neměl o tom po

chybnostihozjna A dokonce snad i ve sroz- -

Ale kterak že nepostřehl pro
středků až po účinku? Že nepro

umční se starou? A kdo ví

by sq na konec i

menSí sumou? zání ale nic nepomohly --— Pilulek využíval za $1000 a co lékařům
Ale sotva se přistihl pří tomto jdatil avšak jen málo se mu po všem ulevilo Pak jsme se obrá-

tili k jinému prostředku a to byly oznámky a zde jsem se dovědělasmlouvání již si byl včdom jeho
nečestnosti ba nernorólnosti A o tom šťastném léku který miho manžela uzdravil — Vaše Bylin

hlédl hru až teď? —

Ach žilo se tak krásně v tčch

posledních týdnech ! Nebylo tak-

řka chmu na úvahy a bylo-l- i ne-

chtělo se do nich ba byl proti ním

přímo odpor Podezření by býva-

lo ošklivým lénem v tanči vém

rythmii jejích lehkomyslné pohád-

ky Pamatuje na některé ty otáz

jíž zas rozbčh nové rny&lčnky se

zlomil stržen jsa n ostatními do

liolečka v tom vírmií celého prou-l-
u

"Jde tu o rozhodnutí pro ce-

lý život" opakoval si opčt a zn- -

né Ihé proti zácpě a revmatwmu a pak Zvláštní léčení pro mule
Vaše Bylinné "Thó pijeme třikrát v týdnu — ani bychom bez něho

býtí nemohli a takto jsme zbaveni všech nepříjemných bolestí Pro-

to všem krajanům i krajankám odporuěuji Vaše dobré léky a vfiem

trpícím oznamuji: obraťte se s důvěrou na Marií Votypkovou neb
ta Vám upřímně poradí a nezklame B pozdravem J K ShaněL

Muži ženy dívky a 8tarou6kovcY

VIII brečím už dva dni vzteky a Jito- -

Bettyna seděla v prvním tma-- stí že se ten malheur stal matka

vém pokoji u okna na nízkém ta-'- hraje cnjý den a hlava mí tře-baret- u

i lokty o kolena opřenými fctí div s} nezblázním co jsem se

a e skráněmi v dlaních Nepo-u- ž namyslila a namučila — a ty
vstala ani když" vesel ani teď sem přilítneš a ještě ebceS dělat

u' Jestli tebe to mrzí mé je-mat-

když so s ním ocitla po odchod scény
o namotá Seděla jaWště víc a vinní jsme na tom oba

achvfrocna nebo zlomena ("diva-- ' stejně — Pomoz radii jestli

dělní pósa" pomyslil on) a kro-(Uiůžc- dodávala ti&eji skoro Se

mě poděkování na jeho pozdrav' ptem a jako zvídavé

když vesel nepronesla dosud an} "Uettoi" zakřikl jí doktor

slova Ani on nepromluvil-ještě- ' "Inu — to já vím To tě znám 1

ale v prudkém popoebázení ode A vždyC já se toho taky sama dě-dvt--
H

k oknu a zaw zpět i v po- - sím a — bojím Tak hrozne

jeho rukou jevilo se zře- - jím — Ah co dělat eo dělat I" a

tejně zmítání jeho nitra Při tom 'vstala prudy přitiskla čelo k

zrnky klouzaly pokaždé jak lom a hleděla ven "Ty spoutáš

h k ní blížil i její postavřj a'mě ne já tebe tak ti to řeknu"

ulpívaly na její tváři chladnými 'ohlédla se po něm "Vtó dobře

zkoumavými pohledy (jaké j''" I'1''"- - m'1 ihl
"Tak to bude ledy ivoje ženas vácmi teď mám udolat kříž Nic

vida vídal" ozývalo se v němhoiKÍbo se nemohlo stát než to

a pří tom slyšel odněkud z nezná-- ' lupnutý život to bude na do-mý- ch

koutu své riufie takový řeza-mrli!- " a prudce zabubnovala pr-v- ý

divoký smích že se v něm až sty na skle "Ale to ti povídám"
deeh zatajoval

1 vyhrkla náhle skoro zlostní "sko- -

Trapné obapolné mlčení i dok- - pulírovánl jcíítě ncjwiie a já je&lč

torovo pobouření zvyšováno byl(přce najdu východ a kdyby mg

Jíťi ll ím ulmrn hiAili fctr to — "

iledčl m na ní ehtčje z její tvá ky u narážky' PeUyniny na jeho
matku na pomČr jeho k ní na je-

ho jmění Ted vykládal sí je zce
ře z jejího pohledu zachytili be- -

čnč bezpiwtřední zajiskření je
jí du5e nejtroSIč hranolem úmy úagto ani nevíte co Vás bolí a tu náš lék dá úlevu a zdrávi
slu ziichytHí paprsc jistoty do Zdarma na zkoušku na několik dní žádný patentní lék
mlhy svá nedňvčry
de uisskou la příbjcdlost jejích iVhSBlerovo Bylinné tis je silitel jater Iéíi aMísiltváří je slrojenoslí ta zapadlost

la jinak než dříve Došlo k ním

v těch chvílích nejdu věrnějších

kdy hravý cit zalátal koketně až

k samým plamenům opravdové

líísky Dylo to v rozněžnění v

němž přímo musela zrodili se my-

šlenka: což nemohlo by být to na-

še milování stálejší a hlubší? Mu-

sí vskutku zfisitat jen toulavým

pasa Žárem v hotelovém pokoji

íejího oku je lhanou posou ta ce- -

á sklíčeno! jeýí postavy?
1 ona se naň dívala a ovanul

ji kolem rtu takový smutný
u- -

Jest to čistý přírodní lék zdravotním zákonem prozkoumaný a

odporučený a jest jak pro maličké tak dospělé a poskytne úlevy
pří zácpě kyselosti v žaludku žlučnatostí obtížném trávení jater-nic-h

obtížích bolestech hlavy bolesti v zádech nezáživnosti malá-rí- í

kašli nastuzení bolavém hrdle revmatismu neuralgií dně bo-

lesti v boku bolesti v kříži rozčilenosti zemdlenosti ztrátě chutí
k jídlu ospalostí souchotinám žloutence pupencícb vyrážce čer-

vům zlaté Žíle tasernnící nerVosrtosti svrabu vodnatelnosti ní

vadě boulích nádorech lišejích zastaralých bolestech a všech

ničv tesknčho pohnuli v němž

nebylo ani Mínu toho jejího roz- -

milým očekáváním jeho výbuchu "Co chce dc)U! de je teď

íhlČla jej odzbrojit takovou' j jedna správná eeata nt už se
piiHtjlého zajiskření výsmčehu ne-

bo pohrda vého Škádlení HpíS jako

provihlý byl okamžitou bolestí

nad néčím mizícím h ztraceným

volné lásky bez přístřefil a zášti-

ty vlastního domova na němž by
hrdé stálo: "My house my

cnsile!" Jíylo to labužnické vmý-šlc- ní

sí příchuti posvátného sply-

nutí do tčch jejích divadelně

srn in kovaných citfi přivátá my

'nepořádcích krve a ledvin Chuti jest příjemné Stolice lehoučkápokornou passivítoul Oblila tak ám libí nW'o no! řek) on su

prosedět v nehybnosti a beze slo-'al- " již bez prudkosti
v a celou tu scénu snéstí bez od- - "To vím to je za tvá přímo

tMl vMnmti vinv nrvániost ten líneál" povzdechla

"Carolo je konec naíwdio bez--

slarowťného veeJÍ je konec ftar-líčk- u

našim třfylívým krásným šlénka herce hrajícího krále na
ní nárazy jeho bouře příboj jeho'" Ach kdyby to nbyle kdyby

pravou korunu a hermejín
A hl když se izvaly ty narážvýčitek álehy jeho urážek! — A- - " ncoyio pravuai voiam h o

nqbo bylo to napjaté číhání na sloupí vftí od okna přirazila hwt
i t t t 'l i ~ 'I iIiii(ii llliIAfii r i li iitio

pošetilostem riaíí rokokové

pravila najednou pohnu-l- é

hlas se jí třásl steskem a ná-

hle prudce povzdechla zavzlyka- -

Na prodej v trojí velikosti pošlou vypJaeenČ až do domu 28c

hhn a velká krabička na měsíc stačící za él10 — C za $500
Máme zvláště zaručené léčení pro muže pouze Též zaručené

léčení pro KATAR pro muže ženy a dítky Trpící slabé unavené

předčasně sestárlé matky a ženy slabé n bledé dívky Máme zvlášt-
ní léčení pro všechny Vaše bolestné choulostivé nemoce v jakém-
koliv případě a stáří Neovládejte i léčením aí bude pozdě Za-

chraňte Vaše zdraví Popište s důvěrou svou nemoc a pošleme Vám
obratem pošly lék zdarma na několik dní na zkoušku a knížečky
o iiemoeech Další potřebné léky pošleme pouze na Vaši ctěnou

objednávku Račte p4t anglicky neb česky Adrea:

ky jaký neklid protáhl nitro je
ho a jak oba spěchali od disso

naneního tonu podezření jenž jila vrhla kc mu kolem Šíje a za

první JchO Slovo solním mi k

hlčrnii vymriitční prudkčrntl odpo-- 1 j'-n- stál Myrií opřtn o stňl (u

m k vášnivá obrančf J)oktr poprví před vónoeemi iil

byl o tom v jistotč a proto pře- -' )ich čaj) jakoby hledala u nčho

Wílumíl iri kdvS ne jíhkčrku nadčje Ale on mlče)

mí dotknut se ozval aby slyšeliplakala -

zas }p lehoučký houpavý valčíkflena žeiiH se hvoii slaboalí jež
svého operetního milování A jakvždy nejvíc muže dojímá žena imoha dčle ovládali prudkou bouři "Tys mčt mít rozum ( srolo

svčho nitra pravil onřt se k ni pravila mírnČ vyčítavč a spustila dovedla odlíbal každou sotva vypravou svou přirozeností jež se Marie Votypka & Co Dept 10 So Bend!lndlnice "Já jsm taková vánivá tušenou výčitku jeho wioriilsu jíjde vyplakat k muži — ať je manpřiblíživ t

čího svědomí a jak uspával rád vTnk Troťn tet V UU:(iU& ZVIUS- - z'llKuf J nu '- - žel míbyiec bratr syn — z ní

promluvila jej uchvátila nad je
se krí tisu jbím divákem a zpytují- -

la eo by Hkala moje maminkapanovat ale tys mčl mít rozvahu Krásné čtení zdarma!
Plíts o okižková Hul s salltr tmadl

ím soudcem odvažujícím všjch- -
jejích objetích ony vnitřní střiž

lívé rady rozumu na nějž v roz

hiijnéjém veselí věšel pak v před

ho nedňvcrou i sobeckostí zvílřzí- -

kul" - lč neničla rála to už jsom ti ře- -
In J jemu zvlhly oči přitiskl ji ňy okolností a stanovícím a pro-

nášejícím rozsudek sobě samu
Lidové knltikopectri s suílatalskf ta- -

slávách svých masku šosáctvík sobě a hladil její hlavu"To se nárarnnč mýlíš" ozva- - k la — ale láska na K-l- a na život

)o s od okna když se jíž za vra- - o přece jenom není A my nebu-oj- I

bn lví- -Mm Hvln to nronesc- - dem iťastni Carolo Pro mne tá
V této jistotě bylo mnoho vyVond nitra jeho zahnul zp "Veselá matka n dcerou' od-

býval lehkomyslně otázky svých střízlivění ale plynulo z ní i mno- -n čn a zkalen z úžiny zatáčky do SLAYIA
3G8 E 72 St NEW YOBK

Jednatel pro Cenk4 osady pfijmam

vážnějších úvah "upravily sí ponových břehu s novou scenerií 10 klidu V tomto klidu pak na-e- zl

dostatek síly k přemýšlení o

no skoro pohrdavč % [ončvadŽ kovč živobytí mmí dá za m hu ne-m-

doktor tufo odpovčr jeSIS kejstojím že ti jednou z takové ves-vii--

zn zHfÍpánf dul m normzen níee neuteču Vymydli nčco pro--
dle zálib a radostí svou morálkubudoucnosti aby usadiv kal a vy
a jsou při tom sťaatny lšily si všech přípravných krocích k uaku- -ciKtiv se přijal její obraz

do urážlivčho smíchá l"f' ř-
- AI"'ň v 'r"z! I'i'J" teěnění svého přifdsevzclí i k úvavíru podle svého vkuau komu se

mJíbí ať ji neobléká jím padne"Dnes už se nemýlím drahou- - moh' zůstat?! Aspoň to"
tkn lni- - ni mí znudiv Siininv "íído by bylo snad j4tě hňř

IX
Ten večer í příslí ještě dny ve

hám o budoucím životě a jeho
podrobnostechdobře"

l !roiiáiíul zvolna z mvilčnek "A
Přenášel se v té době přese vše

Čeřily s doktoreu těžké vzpomínji ní j'ni i uutd jmu n - i

lín zilfi s neudržím není to možno Nebylo v něm již zápasů pro
lehkomyslným vtipem jenž se mu

ky a starostí V nitru jeho bylo

PŘÍMOŘSKÝ TEXAS

Mám v prodeji tisíce akrů krás-

ných zařízených a vzdělaných fa-

rem lesů a surových prérijních

pozemků ve středním a přímoř-

ském Texasu za mírni ceny a aa
lehké splátky Pííte ii o taký
pozemkový popis Texasu a o

znam a ceny pozemku které poili
zdarma na požádání Piíte na:
JOB DÍDEK Roienberg Tex

nejlépe hodil Kám povolil šrou
testů ani hořkostí nýbrž pouze

jakási tesknota člověka který vi
ni Lri a zafdrání nž tu nepomo-'- K tomu je třeba dcW příjravy a

i i" včt&f známostí" jako s bouří ale ne po taková
by a nýty svého moralistního krukde nebe se zasměje slunce pro

"MvilíS U ~~" rozkřikla so "Ach kdybych ja mčla ariKaz-- li do své budoucnosti jíž určitou

estu otevřmiu a ví že po id budesvitne duha se zastkví ptáci s

iuou rr-vtA- a ílairn nJi tiá'má — kdybych já nezávisela o nýře když jej počal Škrtit a cho-

dilo se mu v něm skoro tak vol-

ně jako v odložené děravé blůze
mu kráčeti a že je již konec všehic zarazila a pootočí vM se jefltěafltky — kdyby tak nčkdo přiSei

mu spřádání jiných plánů v jichž
z jho bouřlivého quinquennía Ovíce k oknu pravila násilnS klid-- ( řek— tady m44 dva tH tií

ným hlasmí "E — kdopak se ce"
Inta Tí-- í I Ilvlst tntin Anut mu "Co bys dčlalaf

vynalézání odvažování a vybírá
pojen pěnivým šampaňským j ní bylo tolik půvabu s kterým
jích rtft v a pohledů zmámen te

nyní navždy se loučí Ale stenk
plem jejích nahých ramen pohr ten byl na druhé straně vyváženCilé toto její chování jej jilří-jdocviči- la se a za čas přec bych m

M l l! ! Ir l!lfllii " la! vyzývavě í vší opatrností a
blažícím vědomím že zachová se

obezřelostí v jakési šílené důvěřeJo zxlálo se mu bia scnvamosu """i"' n

iítn ítr!ní Po f OHbtdních ulo- - "A CO dítčí" jako čestný muž že vrací mi z kři- -
že není ani možno aby v kolébá

vech nemohl m již udržet "To už by se nčjik patřilo —
volakýcb podloudných třeba lá

vý valčík jejich milovaní vpad
IřÍKU)upil prudce před samou Mflj Hože kolik zpčvač a

vnii u tfrMitifíin K hlfiscin 'ček má díté a nikdo ani o tom
kavých pěšin (na nichž někdy jej
přepadával stud a výčitky filosohřímavý akkord seriosního drama

tu života
icii nedovedl iiŽ ovládat nravilťneví Ale já se nemohu hnout od- -

fujícího mravního svědomí) opět
A vpadlikn Hild to ict vlastnč já mám pottnti (trii 74 l fl Ui tni) ii na rovnou cesifu morálních svých

zásad a že konečné už bude naBylo to jejich hravé laškovné

OZNÁMKOVÁ KANGZLÁ1
Obstarávám a přijímám oznám-

ky do všech českých slovanských
polských a chorvatských Čaaopiai
v Americe Jsem výhradní oznám-kov- ý

zástupce těchto časopisů Po

dám Vám všechny informace tý-

kající se výhod kteréž se posky-tuj- í

oznamovatelům a obchodní-

kům kteří si přejí oznamovat Ob-

starávám překlady do víeeh řeži

Pošlu Vám seznam všech

časopisů? na požádá-

ní Alois J Sankař
30tf 1836 So Ashland Ave

Chicago Illinois

tW Plita sobi o "Cetko-Amt-rick-
ý

Venkov" na ukázko pokud
Jitou jeití ěisla k dostáni

mne byla a " Pál ještč moc strachu v sobč Víe

"Já ji nemohla držet" přeru-'odvah- y bych mbi mít Al já ji milování jen Marnivou první částí dobro konec všemu kolísání všem
ouvertury před vážným dějemť ri (

I mít budu! dmliila náhb tonem
budoucnosti V tom však z čistávii í i í v t mdlí íIí luiiilíii reHolutfdm

jasna zazvučcly první vířivé zvu

záluskům k pytlačení v houšti-

nách i krásných hříchů a všemu

zdobijní si přestupků pozlátkem
falešné poesie a sebe třpyt nější- -

toho tonul" vyjel doktor ehvčja' V "Hru doklorově byl zmaUk

m hnčvein "A co se mnou mlu-Myile- ní jeho ocitlo m v prudké ky skrytě se stahující bouře ob

mr s zatměl oixjtia se rozevřevila taky víál " zatáčc Celá scenerie celý pro

lr Mickt ha zmčnil Nové obrazy pa la a již tu jsou první pohnuli
mi sentencemi Nietzscheovských
protcHů proti nivelisujícf Plnosti

rozezpívají nýbrž po takové kde

na oblozj zůstanou rozšlehané

mraky z nichž jak vítr se o uč

opře přea tu chvílí ještč sprchne
de cítit že nastává chladno po

slunných a parných dnech a

Na zemi plno sražených

květu a urvaného listí zkalené

vody zolovněly pod podrnračným
nebem Ale napjetí zmizelo

vzduch je vyčištěn situaci zurři-tél- a

Ve zvážnělé Kcsmutričlé pří-

rodě je cosi přemítajícího o pře-

šlém hýření minulých dníi

Víe viděl vysvětleno a rozlušté-n- o

před sebou H ttynu vypustil

již úplné z podezření že by byla
vše vyjs)ěíiavě uchystá vala a líči-

la aby se ho zmocnila za to o

stitré byl přesvědčenější než před
tím že trpěla dceřiny styky a ním

ba že sama nastrojila podnět k

nim a xky lovnla později k nim

plnou příležitost v tom předpo-

kladu if dojde k závazkům a pak

že nar uhodí aby jej přinutila ku

sňatku Neboť kdvby nebyla mě-

la při tom všem tn luhem takový-

to výsledek koneft idai by byla

poskytovala brři takovou neoby-ujito- u

volnost když přece věděla

Ir Ib ttyna k němu ihieháH?

piHfttuvlf si dubřf vykloiubm
iHitiuSiiiku jcjl l atuiři'ni
j hit jxikoji a dceřiných Sutu

také lievřdětl o HbVnvVh

jejiiU vjlclech tntiseta tuiiti re

nu f i nimi děje Trjl to ba

HHmrnvsla něktrrých jeji--

nditrk a ii ktliki-řýť- h iiabisli

bVh rtíbiviirt pk vycítil e tit

bbdí řňivtN na pílítl diva blid

scény se zašlými zárodky pří"Via nebo ncAÍil" rozkřikl se hly ' zvířených vln jeho dunc
a stádné morálce

štích konfliktůHklrř abl ty Jeht nedovHlIy emte J po--

(Pokračování)Z operettuílio iMilctavého milov

nika stal se hrdina moderního
"Víml" I jmout 1 Vítek jeho b)l zlomen

"No konečně tedy!" vyrazil le ne jeité odplaven línčv jeho

bodavým úWikem a prudce se proudil je£t5 bývalým mčren leč

„nt rituMlil tm tKdtoii itřlítil jií o novč břehy Ale
Irainatu ale na zrněnou kabátu a

vhWnky nýbrž prudkým a biu

iti itii ivLt í tv íia iieehtřl se jeití iHidilat HyU to bokým procestyii vnitřním S duši

otřesenou prvními nárazy bouřk ruky nikdo nepromluvil jnedftvřra jdi to ve tsk čmtá

"Ah já oiatně miwhopuji co pra-- d nepředtírá 11 oua to k

í„rtlS - fn kii tuk na mná cko není li to vlastní ías j' í pro
strhl sám se svého oltáře rokoko

vě dekolb-ttivano- kněiku lehko- -

HUGO P BIDZ
doručovatel Jcttrova "GOID TOP" lahvového piva

Telefon: Doufku 1543 Ind A-- 1MJ

Objednejte sobě bednu tohoto věhlasného piva Mám aa
skladě nejvýteěnějši staré kořalky stará vlna doutníky a li-

kéry viťho ílrubu Vis ta nejnitii erny
Jetter's Hrewing Co pivo se lepuj

Pamatuj ta sobi číslo 1134 Douflaa Itr východo-aavar-

roh Úřadovna 117 jíl 11 vl 3311

HUQO F BIU OMAHA N1BKACXA

ifciwiii iiHVileiii hru aby idmuila jrho vsetého Požitku a nastolil naň

ilÍMioii bilivni Povinnosti v bíléiiwlfruUt" wii1 hM biu' v aby mu idála sama u

urállÍvého'bváeiiu tim omhiým faktemdktír m dul m di iU světit 4Hy váině semknutý
„„r-h- trpíc! jím npotucjbl prttl

I i ai_„
mi a a okem nehybní iMiiorujblm

Ht&l jil ievni na urěitím od- -Co pak ty mylíí" vyU ny nl v ichi tu~ui oupor proi
id í on "ii m t třt Že jwio duináid si jeho výklady nr

luftllání k itHpíieuéiuit sňatku ne
r )! i ii ti i kil biili! MiiMrt s Ir upráviiy l strany Ptty bof rrtty oklikové proft nebylo

♦ )♦! tlllIH IlltKdyl s i jen přUtihoval při ba
déltrlil blaViitl protetaíut stínu

my šli1 nky jiná ibt 1 tm I Mi Bros Brouing Go
ixtvaU i OH dij ď icmí kli

lha labrabat být nřVJ X tu nebyl msnívr a la jí ilt
YAkmmi lboté ií doVtrovou' křivdil a wmd i ubJUil Tuto

drM m srdUkňm Kly kdyi VČdoinl jii V ti'ui il- - !

jim Ih1s Ubat mby a mít jwli bied tu b)l Ukí prtrt ("jii
i4 vyraimt v kivuvýťk tmkt't inřkltl na kn iun& ji bu

rbh u ptd Uřitv# ktrrá iula- - i' Hft rt
v t sůvách i o slcpkkh snrb u rtj a hvilí") Ntl vír v

H IK kUri jo mi4 Hynd jk rAví v latáí

vtiii dtíka a tloika a tyUvsni e Ihi kdVka knmWy jrb iv

kiéni Iwttynimi a íe by raději
"Padmch byth l vi psdiiuh

paduirk jrtil by a Jim fb luU

Ttkfon Doult ilO

VcH o lebvaji vybercó jon pivo

vidi 14 ji jinak Mpatfltii Jrttll
Í i V Jtrtt) hA JxtupU #dib

ifa láluduýiii ů'r litým byb ta

pMtt l malka upravovala k tu- -

l (tiuvrbavitt"
A st oja na ©dhodUnl tom jakoitW k iLt iá 'iiriHl" iK'ikv i iHwity ' Nj%ri mÚ

na HvtiJm vyvýiUtiím atapnl P0ittt nii ttrtto ttorý a otvódecný iA
fMiblíW ipyUtl po pjwjném z voa tpoionnoutitulubt atíhti mtluvlid Přiímtla

u nl správeiv kttri obr lný mim ňiábv ikínn-!- i I mil ty '"' try
tuj a kiW4 a trápí kyf' Viplrl # bM s jimi brU a# derra Uk

h vu l(2r5iuu T j tak prll doiniid I# itu- - m akamks tirvMomky vu rbouikmt

rti iitbjtí r mm %bf JI Mkl v epk T4 jti by fa ivým Hitkrm XiiaU iulV HniMnmtiimmit mu na U ÍU i I krr ala


